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Chemaperio zestaw - stan zapalny dziąseł,
choroby przyzębia, nadmiar płytki nazębnej

Cena brutto 31,00 zł

Cena netto 25,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Chema

Opis produktu
Chemaperio zesta : Perioliquid płyn 300 ml oraz Dentogel 8 g

 

PERIOLIQUID dzięki precyzyjnie opracowanej kompozycji składników zapobiega odkładaniu się płytki nazębnej i tym samym wpływa na
poprawę stanu dziąseł i higieny jamy ustnej. Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i dziąseł, zapobiega tworzeniu się osadu i kamienia
nazębnego. Niezastąpiony w profilaktyce chorób przyzębia.
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Zastosowanie:

Stany zapalne dziąseł i choroby przyzębia

Nadmierne tworzenie płytki nazębnej

0,12 % diglukonianu chlorheksydyny

Płyn dzięki swoim składnikom wspomaga codzienną higienę jamy ustnej, zapewniając uczucie czystości i miętowe odświeżenie.

Sposób postępowania
 

Płukać jamę ustną 2 razy dziennie stosując 10 ml płynu, najlepiej rano i wieczorem po oczyszczeniu zębów, przez 30 sek. Następnie płyn należy
wypluć, nie płukać ust wodą, nie połykać.

Płyn może wywoływać częściowe przebarwienie zębów; należy je starannie czyścić, szczególnie dokładnie szczotkując miejsca pojawienia się
plam. Płyn  może dawać uczucie gorzkiego smaku, zanikające przy dłuższym stosowaniu.

Płyn przeznaczony do płukania jamy ustnej dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6 lat.

Chronić przed dziećmi.

Chronić od światła.

 DENTOGEL Żel łagodzący podrażnienia stosowany przy stanach zapalnych dziąseł.
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Żel do miejscowego stosowania w przypadku stanów zapalnych i bolących dziąseł, drobnych urazów spowodowanych np. aparatami
ortodontycznymi.

Stany zapalne dziąseł i choroby przyzębia
Nadmierne tworzenie płytki nazębnej
Regeneracja dziąseł oraz błony śluzowej jamy ustnej
Urazy spowodowane aparatami ortodontycznymi

DentoGel dzięki odpowiednio dobranemu składowi i konsystencji zmniejsza dyskomfort, przyspiesza czas regeneracji uszkodzonych tkanek. Żel
przylega do uszkodzonych tkanek i izoluje je od czynników zewnętrznych, chroniąc przed podrażnieniami i dalszymi uszkodzeniami np.
aparatami ortodontycznymi.

Produkt jest przeznaczony do stosowania w terapii wspomagającej leczenie chorób przyzębia.

Składniki zawarte w żelu pielęgnują, chronią, pomagają utrzymać dziąsła i błonę śluzową jamy ustnej w dobrej kondycji.

Chlorheksydyna zawarta w produkcie skutecznie zwalcza płytkę nazębną przez co zapobiega chorobom dziąseł. Sodu hialuronian oraz alantoina
wspomagają regenerację błony śluzowej.

DentoGel zapewnia przyjemne, miętowe odświeżenie.

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieść na zmianę. Unikać dotykania językiem naniesionego produktu, aby mógł wytworzyć się film ochronny. Dla uzyskania
lepszych efektów nie jeść i nie pić przez około 30 minut.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6 lat.
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